АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЛИАНОЗОВО

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.12.2022 № 41

О признании утратившими силу

отдельных положений распоряжения

аппарата Совета депутатов

муниципального округа Лианозово от

25.03.2021 №07

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ "О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения

государственных и муниципальных нужд", Уставом муниципального округа

Лианозово,

1. Признать утратившими силу:

- пункт 2.2 распоряжения аппарата Совета депутатов муниципального

округа Лианозово от 25.03.2021 №07 «О Единой комиссии аппарата Совета

депутатов муниципального округа Лианозово по осуществлению закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»;

- приложение 2 к распоряжению аппарата Совета депутатов

муниципального округа Лианозово от 25.03.2021 №07 «О Единой комиссии

аппарата Совета депутатов муниципального округа Лианозово по

осуществлению закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд».

2. Опубликовать настоящее распоряжение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник».

  3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

главу муниципального округа Лианозово Журкову М.И.

Глава муниципального

округа Лианозово        М. И. Журкова